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Servicetekniker till Maskinparken Göteborg  
 
Nu söker vi en ny medarbetare till vår anläggning i Kungälv! 
 
Arbetsbeskrivning: 
Hos oss arbetar du i huvudsak på vår verkstad med bland annat service, 
felsökning/diagnostik och reparationer. Du har tillgång till mobiltelefon, dator, mail och 
gemensamma fordon.  
Tjänsten kräver god framförhållning och självständighet, göra prioriteringar samt en 
förmåga att kunna få jobben väl utförda på ett tidseffektivt sätt. Du rapporterar arbetstid 
och material på arbetsunderlag vilket kräver IT-vana då mycket av dessa moment är 
datoriserade. Du kommer att ingå i ett verkstadsteam på 4st mekaniker och en 
verkstadschef. 
 
Som person har du en stark drivkraft och trivs i en rörlig miljö med varierande 
arbetsuppgifter. Du har en mycket god känsla för service och är beredd att göra det lilla 
extra för att göra våra kunder nöjda. För att fungera i rollen behöver du vara 
strukturerad och noggrann samtidigt som du ser till helheten och samarbetet i teamet. 
Du är öppen och har lätt för att kommunicera. Stor vikt läggs vid dina personliga 
egenskaper och ditt engagemang. Du har stort intresse och kunnande inom 
förbränningsmotorer, mekanik, hydraulik och el. Kunskap i Svenska och Engelska i tal 
och skrift. Att du arbetat med liknande produkter och sysslor ses som meriterande men 
är inte ett krav. 
 
B-körkort är ett krav 
Har du även BE körkort så ser vi detta som meriterande. 
 
Arbetsuppgifter: 

Ø Planering i samråd samt egen planering av arbeten 
Ø Service 
Ø Reparationer 
Ø Felsökning 
Ø Montering/påbyggnader 
Ø Kundkontakt 
Ø Färdigställa egna ordrar för fakturering 

 
Ovanstående arbeten omfattar hela Maskinparkens produktutbud.  
Vilket kort sammanfattat är redskapsbärare, lastmaskiner, gräsklippare, 
kompakttraktorer, elbilar, sopmaskiner, maskinredskap och handhållet för proffs. 
Våra typiska kunder är kommuner, fastighetsbolag, kyrkogårdsförvaltningar & 
entreprenörer. Vi är över 70st anställda på hela Maskinparken i Sverige så det finns 
många kollegor att ta hjälp utav. Du kommer även få interna och externa utbildningar på 
maskinerna som ska servas. 
 
Anställningsform: Tillsvidareanställning 
Anställningstyp: Heltid dagtid 7-16 
 
Verkar detta vara något för Dig?  
Maila Ditt intresse och CV till andreas.andersson@maskinparken.se 
 
Vill du veta mer kan du även ringa Andreas på tel 0317-97 13 26 
Besök gärna www.maskinparken.se för att se vad vi jobbar med. 


